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REPUBLIKA E SHOIPERISE
PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

NeIS S Z\ Prot (D.B) Tirang, mé o) .03.2024
Lénda: Dérgohet informacion.
Drejtuar : KOMISIONERIT SHTETEROR TE ZGJEDHJEVE
ZMirjan CELIBASHI
TIRANE

Né pérgjigje té shkresés suaj, Nr.475/1 Prot. daté 19.02.2024, pas verifikimeve t& kryera né regjistrin
e njoftimit t& veprave penale t& Prokurorisé sé Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t&
Organizuar né lidhje me céshtjet penale né kuadér t& zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore t€
zhvilluara né vitin 2023, si edhe pér zgjedhjet e pjesshme pér Kryetar t& Bashkisé Kukeés t&€ datés 24
Shtator 2023, ju informojmé se :

e Pér periudhén 01.01.2023-31.12.2023, jané regjistruar 37 procedime penale me 12 persona
nén hetim, pér veprat penale gé lidhen me krimet zgjedhore, né kuadér té zgjedhjeve pér
organet e geverisjes vendore te zhvilluara pér vitin 2023.

e Jané dérguar né gjykaté me kérkesé pér gjykim 5 procedime penale me 11 persona t&
pandehur pér periudhen 01.01.2023-31.12.2023.

-Né lidhje me vendimet e pérfundimit t& gjykimit pér veprat penale q¢ lidhen me krimet zgjedhore, né
kuadér t& zgjedhjeve pér organet e qgeverisjes vendore t€ zhvilluara pér vitin 2023, ju mund fti
drejtoheni Gjykatés sé Posagme pé&r Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

-Pérsa i pérket t& dhénave pér gjeneralitetet e personave t& regjistruar nén hetim konkretisht tabela e
méposhtme :

Nr. - Viti i I Gjendja Gjendja
Rend Gjinia lindjes Arsimi Gjygésore Shogérore

1 Mashkull 1984 I mesém | | padénuar Ska t&é dhéna

2 Mashkull 1971 I mesém | | padénuar Ska t& dhéna
3 Mashkull 1962 [ mesém | | padénuar Ska t& dhéna

Népunés i nivelit

4 Mashkull 1972 I larté [ padénuar (& larte

5 Mashkull 1979 I mesém | | padénuar Ska t& dhéna

Népunés i nivelit

6 Mashkull 1992 [ larté | padénuar . N
t& mesém

Népunés i

7 Mashkull 1979 I mesém | I padénuar

thjeshté
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8 Mashkull 1960 I mesém | I padénuar Népunés niveli

ekzekutues
9 Mashkull 1990 [ larté I padénuar Né.épunés :
thjeshté
10 Mashkull 1975 [ mesém 1 dénuar Ska t& dhéna

11 | Mashkull 1982 I mesém | I padénuar Ska t& dhéna

12 | Mashkull 1953 I mesém | | padénuar Ska t&€ dhéna

-N& lidhje me zgjedhjet e pjesshme t& mbajtura me 24 shtator 2023, pér Kryetar (€ Bashkis¢ Kukés,
nuk rezulton gé t& kemi ndonje progedim penal apo person nén hetim té regjistruar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTUESI I\PROKURORISE
ALTINIDUMANI
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